



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

000616/T/24

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 06.05.2024
Dodávka do dne: 07.05.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	85,40	1 708,00	12,00	204,96	1 912,96
HROZNOVÉ VÍNO	40,00	kg	58,90	2 356,00	12,00	282,72	2 638,72
HRUŠKY	39,00	kg	36,80	1 435,20	12,00	172,22	1 607,42
JABLKA	200,00	kg	17,90	3 580,00	12,00	429,60	4 009,60
BANÁNY	92,50	kg	29,90	2 765,75	12,00	331,89	3 097,64
MELOUN CANTALUPE	12,90	kg	48,90	630,81	12,00	75,70	706,51
MELOUN ŽLUTÝ	45,00	kg	44,90	2 020,50	12,00	242,46	2 262,96
ANANAS SWEET	10,20	kg	33,90	345,78	12,00	41,49	387,27
JABLKA GRANÁTOVÁ	40,00	ks	41,90	1 676,00	12,00	201,12	1 877,12
MANGO	40,00	ks	38,60	1 544,00	12,00	185,28	1 729,28
PAPÁJA čerstvá	100,00	ks	68,50	6 850,00	12,00	822,00	7 672,00
KIWI	6,00	kg	69,60	417,60	12,00	50,11	467,71
CUKETA	15,00	kg	43,70	655,50	12,00	78,66	734,16
LILEK	0,80	kg	52,80	42,24	12,00	5,07	47,31
OKURKY	40,00	kg	36,40	1 456,00	12,00	174,72	1 630,72
PAPRIKA	24,00	kg	57,90	1 389,60	12,00	166,75	1 556,35
PÓREK	15,00	kg	42,50	637,50	12,00	76,50	714,00
RAJČATA	41,00	kg	36,40	1 492,40	12,00	179,09	1 671,49
ČEKANKA	30,00	kg	97,90	2 937,00	12,00	352,44	3 289,44

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

000616/T/24

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 06.05.2024
Dodávka do dne: 07.05.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
SALÁT-DUBÁK	6,00	ks	28,90	173,40	12,00	20,81	194,21
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	22,90	1 832,00	12,00	219,84	2 051,84
POLNÍČEK 125g	4,00	ks	28,50	114,00	12,00	13,68	127,68
ŠPENÁT	3,00	kg	98,90	296,70	12,00	35,60	332,30
CELER RAPIK	65,00	kg	31,80	2 067,00	12,00	248,04	2 315,04
BROKOLICE	12,00	kg	56,90	682,80	12,00	81,94	764,74
KAPUSTA	48,00	kg	38,40	1 843,20	12,00	221,18	2 064,38
KVĚTÁK	2,00	ks	58,90	117,80	12,00	14,14	131,94
ZELÍ HLÁVKOVÉ	207,00	kg	12,60	2 608,20	12,00	312,98	2 921,18
ZELÍ ČÍNSKÉ	200,00	kg	36,80	7 360,00	12,00	883,20	8 243,20
KEDLUBNY KS	8,00	ks	13,90	111,20	12,00	13,34	124,54
FÍKY (čerstvé)	300,00	ks	20,90	6 270,00	12,00	752,40	7 022,40
SALÁT LEDOVÝ	24,00	ks	31,80	763,20	12,00	91,58	854,78
RUKOLA 125g	4,00	ks	24,50	98,00	12,00	11,76	109,76
SALÁT ŘÍMSKÝ	480,00	ks	25,90	12 432,00	12,00	1 491,84	13 923,84
TOPINAMBURY	12,00	kg	63,90	766,80	12,00	92,02	858,82
BATÁTY	4,30	kg	45,90	197,37	12,00	23,68	221,05
ŘEDKEV BÍLÁ	4,00	ks	22,90	91,60	12,00	10,99	102,59
CIBULE	25,00	kg	13,90	347,50	12,00	41,70	389,20

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

Objednávkačíslo: **000616/T/24**

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 06.05.2024
Dodávka do dne: 07.05.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
CELER	85,00	kg	24,80	2 108,00	12,00	252,96	2 360,96
MRKEV	500,00	kg	20,40	10 200,00	12,00	1 224,00	11 424,00
FENYKL	12,00	kg	44,90	538,80	12,00	64,66	603,46
PHYSALIS	30,00	bal	29,90	897,00	12,00	107,64	1 004,64
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	4,00	kg	148,00	592,00	12,00	71,04	663,04
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	6,40	kg	95,90	613,76	12,00	73,65	687,41
ŽAMPIONY	7,40	kg	91,50	677,10	12,00	81,25	758,35
Celkem:				87 739,31		10 528,70	98 268,01

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele